integrante de este contrato; así como los demás procedimientos de supervisión y

fiscalización vigentes de la División de Supervisión Regional y Osinergmin.

CLÁUSULA TERCERA: MONTO CONTRACTUAL

El monto total del presente contrato asciende a la suma S/ 650,000.00 (Seiscientos
cincuenta mil con OO/lOO soles), que incluye todos los costos por tributos, seguros,
transportes, inspecciones, pruebas y los costos laborales conforme a la legislación

vigente; así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del

servicio a contratar.

[...]

PROYECTOS S.A.C. y con registro N® 0001326250-2015 para la empresa CONSULTORÍAS Y
SERVICIOS INGENIEROS Y ABOGADOS S.A.C., según lo señalado en el literal a) del numeral
34.3 del artículo 34 de La Directiva.

7.1 De fiel cumplimiento del contrato: S/ 65,000.00 (Sesenta y cinco mil con OO/lOO
soles), a través de la retención que debe efectuar LA ENTIDAD, durante la primera
mitad del número total de pagos a realizarse, de forma prorrateada, en cada pago,

con cargo a ser devuelto a la finalización del Contrato de Supervisión.

7.2 Garantía por monto diferencial de propuesta: